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MUNICIPIO DE KOPOMA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/4/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: ~ 255,682.78
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: ~ 231,482.78
01/04/2014  E00067 CH-444  -FC-3835 LORENA RUIZ GARRIDO 5420.33 236,903.11
01/04/2014  E00067 CH-444  -FC-3837 LORENA RUIZ GARRIDO 8,305.76 245,208.87
01/04/2014  E00067 CH-444  -FC-3838 LORENA RUIZ GARRIDO 1,616.00 246,824.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-626 FELIPE EK 600.00 247 424 87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-625 RANY ORDONEZ 3,000.00 250,424.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-628 WILBERTH RODRIGUE 4,500.00 254,924 87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-629 MARIA MARTIN 600.00 255,524.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-630 HIPOLITO KUK 5,000.00 260,524.87
02/04/2014  E00068 CH445 -RC-631 GUSTAVO GUTIERREZ 1,500.00 262,024.87
02/04/2014  EO0068 CH-445 -RC-632 TAYDE JIMENEZ 1,000.00 263,024.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-633 DOMINGO HAU 1,000.00 264,024 87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-634 HIPOLITO KUK 5,000.00 269,024.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-635 ELADIO MIRANDA 1,000.00 270,024.87
02/04/2014  E0006B CH-445 -RC-636 LETICIA HAU 500.00 270,524 87
02/04/2014  E00068 CH-445  -RC-637 CARMITA KANTUN 1,400.00 27192487
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-638 MARIELA MAAS 2,600.00 274,524.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-639 GLORIA COCON 1,000.00 275,524.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-640 MARIA DZUL 1,000.00 276,524.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-541 FAUSTINA CHIN 1,000.00 277,524.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-642 EDILBERTO GONZALEZ 2,000.00 279,524.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-643 RENAN MOO 1,500.00 281,024.87
02/04/2014  EQ0068 CH-445 -RC-644 JESUS HERNANDEZ 1,500.00 282,524.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-645 HILDA MOO 1,500.00 284,024.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-646 HIPOLITO KUK 5,000.00 289,024 87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-847 ADAN KUK 3,000.00 292,024 87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-648 MARIA MAY 400.00 292,424.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-650 FATIMA RAMOS 400.00 292,824.87
02/04/2014  E00068 CH445 -RC-651 HILDA MOO 1,200.00 294,024.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-652 MARIA CAAMAL 400.00 294,424 87
02/04/2014  E00068 CH-445 - -RC-653 MARIA CHIN 400.00 294 824 87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-654 BALBINA EK 400.00 295,224 .87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-655 MARIA CAB 400.00 295,624.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-656 LUCY CAAMAL 400.00 296,024.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-657 MARIA COUOH 400,00 296,424.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-658 ADRIANA CHAN 400.00 296,824.87
02/04/2014  EQ0068 CH-445 -RC-659 MARIA KUK 400.00 297,224.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-660 LUCELY HUCHIN 400.00 297,624.87
02/04/2014  EO0068 CH-445 -RC-661 JUAN POOL 600.00 298,224 87
02/04/2014  E0006B CH-445 -RC-662 HIPOLITO KUK 5,000.00 303,224.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-664 FELIPE EK 600.00 303,824.87
02/04/2014  E00068 CH-445 -RC-663 RIANY ORDONEZ 3,000.00 306,824.87
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ESTADO DE YUCATAN
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09/04/2014  E00078 CH455 -RC-616 NORMA CHAN 943.00 307,767.87
09/04/2014  E00078 CH455 -RC-517 RAFAEL MAY 943.00 308,710.87
09/04/2014  EQDO78 CH-455 -RC-618 VICENTE CAAMAL 400.00 309,110.87
09/04/2014  E00078 CH455 -RC-619 DOMINGO HAU 500.00 309,610.87
09/04/2014  E00078 CH-455 -RC-620 TAYDE JIMEZ 500.00 310,110.87
09/04/2014  E00078 CH-455  -RC-621 MARIA CASTILLO 600.00 310,710.87
09/04/2014  EO00078 CH455 -RC-622 JAIME UC 1,000.00 311,710.87
09/04/2014  E00078 CH-455 ' -RC-623 IRMA YAH 700.00 312410.87
09/04/2014  E00078 CH-455 -RC-624 EDGAR DZUL 500.00 312,910.87
09/04/2014  EO00078 CH-455 -RC-627 ADDY NOH 400.00 313,310.87
09/04/2014  EQ0078 CH455 -RC-649 MARTA KU 400.00 313,710.87
09/04/2014  E00078 CH-455  -FC-21 DIANA RIVERA GARCIA 3,193.34 316,904.21
09/04/2014  EQ0078 CH-455 -FC-42097 MULT! EMPAC SA DE 258.80 317,163.01
09/04/2014  E00078 CH-455 -FC-1016 PROVEEDORA DEL PANA 384.30 317,547.31
16/04/2014  E00082 CH-459 -RC-570NORBERTO KU YAH 4,200.00 321,747.31
16/04/2014  E00082 CH458  -RC-671 NORBERTO KU YAH 4,200.00 325,947.31
16/04/2014  E00082 CH-459  -RC-672 NORERTO KU YAH 4,200.00 330,147.31
16/04/2014  E00082 CH-459  -RC-673 NORBERTO KU YAH 4,200.00 334,347 .31
29/04/2014  E00085 CH-462  -30 DE ABRIL 2014 1,050.00 335,397.31
29/04/2014  E00085 CH-462 -30 DE ABRIL 2014 250,00 335,647.31
29/04/2014  E000B5 CH-462  -30 DE ABRIL 2014 600.00 336,247.31
29/04/2014  E00085 CH-462 -30 DE ABRIL 2014 1,700.00 337,947 .31
29/04/2014  E00085 CH-462 . -30 DE ABRIL 2014 350.00 338,297.31
29/04/2014  EO00085 CH462 -30 DE ABRIL 2014 500.00 338,797.31
29/04/2014  E00085 CH-462 -30 DE ABRIL 2014 500.00 339,697.31
29/04/2014  E00085 CH-462 -30 DE ABRIL 2014 900.00 340,597.31
29/04/2014  E00085 CH-462 -30 DE ABRIL 2014 150.00 340,747.31
29/04/2014  E00085 CH-462 -30 DE ABRIL 2014 650.00 341,397.31
29/04/2014  EO0D085 CH462 -30 DE ABRIL 2014 1,150.00 342,547 .31
29/04/2014  E00085 CH-462 -30 DE ABRIL 2014 450.00 34299731
29/04/2014  ED00BS CH462 -30 DE ABRIL 2014 250.00 343,247 31
29/04/2014  E00085 CH-462 -30 DE ABRIL 2014 200.00 343,447.31
29/04/2014  E00085 CH462 -30DE ABRIL 2014 500.00 343,947 31
29/04/2014  E00085 CH462 -30 DE ABRIL 2014 800.00 344,747 .31
29/04/2014  E00085 CH462 -30 DE ABRIL 2014 200.00 344,947 31
29/04/2014  E00085 CH-462 -30 DE ABRIL 2014 800.00 345,747.31
29/04/2014  EDO085 CH-462 -30 DE ABRIL 2014 800.00 346,547.31
' TOTAL: 115,064.53 346,547.31
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 24,200.00
TOTAL: 115,064.53 0.00 370,747.31
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